NORME	 CEI
INTERNATIONALE	 IEC
INTERNATIONAL	 60371-3-7
STAN DARD	 Première édition
First edition
1995-08
Matériaux isolants à base de mica —
Troisième partie:

- du numéro de la feuille de spécification	 7
- suivi du numéro du tableau de la feuille	 7.1
- suivi du numéro du produit dans le tableau de la feuille 7.1.01
Le code de description cité dans le tableau 1, par exemple F23/M50/R14 pour le
type 7.1.01 du tableau 1, est issu:
- de l'épaisseur de film (F) 23 µm
- de la teneur en mica muscovite (M) 50 g/m2
- de la teneur en résine (R) 14 g/m2.
Tableau 1 - Composition
Film Teneur Teneur Masse Gamme d'épaisseur
Code
PET en mica en résine surfacique admissible Teneur en
volatilesType descriptif g/m2 g/m2 g/m2 g/m2 mm
Nom. Tol. Nom. Tol. Nom. Tol. Nom. Tol. Moyenne Individuelle Max. %
± ± ± ±
7.1.01 F23/M50/R14 32 3 50 5 14 3 96 10 0,06-0,07 0,05-0,08 1,0
7.1.02 F23/P63/R16 32 3 63 5 16 4 111 11 0,07-0,08 0,06-0,09 1,0
7.1.03 F23/M75/R18 32 3 75 6 18 5 125 12 0,09-0,10 0,08-0,11 1,0
7.1.04 F30/M75/R12 43 4 75 6 12 3 130 13 0,09-0,10 0,08-0,11 1,0
7.1.05 F23/P80/R 19 32 3 80 7 19 5 131 13 0,10-0,11 0,09-0,12 1,0
7.1.06 F30/P80/R 13 43 4 80 7 13 3 136 14 0,10-0,11 0,09-0,12 1,0
4 Prescriptions: matériaux bruts
4.1 Papier de mica
Les papiers de mica mentionnés dans cette spécification doivent satisfaire aux exigences

- film thickness (F) 23 gm
- muscovite mica content (M) 50 g/m2
- resin content (R) 14 g /m2.
Table 1 - Composition
PET film Mica Resin Mass/ Permissible
Descriptive
substance content content unit area thickness range Volatile
contentType
code 9/m2 g/m2 g/m2 g/m2 mm
Nom. Tol. Nom. Tol. Nom. Tol. Nom. Tol. Mean Individual Max.
± ± ± ±
7.1.01 F23/M50/R14 32 3 50 5 14 3 96 10 0,06-0,07 0,05-0,08 1,0
7.1.02 F23/P63/R16 32 3 63 5 16 4 111 11 0,07-0,08 0,06-0,09 1,0
7.1.03 F23/M75/R18 32 3 75 6 18 5 125 12 0,09-0,10 0,08-0,11 1,0
7.1.04 F30/M75/R12 43 4 75 6 12 3 130 13 0,09-0,10 0,08-0,11 1,0
7.1.05 F23/P80/R19 32 3 80 7 19 5 131 13 0,10-0,11 0,09-0,12 1,0
7.1.06 F30/P80/R13 43 4 80 7 13 3 136 14 0,10-0,11 0,09-0,12 1,0
4 Requirements: raw materials
4.1 Mica splittings
Mica paper referred to in this specification shall comply with the requirements of IEC 371-3 -2.